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Åtta bolag från Innovationsbron utvalda  
bland Sveriges 33 hetaste unga teknikföretag 

 
33 av de hetaste unga teknikföretagen i Sverige presenterades av tidningarna 
Affärsvärlden och Ny Teknik på Berns salonger i Stockholm idag på den så kallade ”33-
listan”. Åtta av dessa bolag har fått kompetent kapital genom Innovationsbron. Och 18 
av bolagen sitter eller har suttit i någon av de inkubatorer som är med i 
Innovationsbrons inkubatorprogram. 
 
Tidningarna Affärsvärlden och Ny Teknik har ambitionen att med hjälp av ”33-listan” eller "Sveriges 
33 Hetaste Unga Teknikföretag” vaska fram vilka företag som har möjlighet att bli det här 
århundradets nya Ericsson eller SKF.  
Det är en ambition som Innovationsbron stöder. 
Under vintern har därför Innovationsbron, Ny Teknik och Affärsvärlden, tillsammans med Deloitte, 
varit ute på resa i landet på jakt efter intressanta innovationsföretag. Vi har besökt Lund, Göteborg, 
Linköping och Umeå. På varje ort fanns det tid för spännande och givande möten mellan 
innovationsfrågans alla aktörer. Runt 400 personer deltog under de olika träffarna. 
Ur fler än 200 nomineringar till listan har Affärsvärlden och Ny Teknik sållat fram 33 bolag. Åtta av 
dessa har fått kompetent kapital genom Innovationsbron.  
Dessa bolag är: Actiwave, Linköping, Coresonic, Linköping, Lumenradio, Göteborg, Malvacom, 
Ronneby, Mantex, Stockholm, Mindmancer, Göteborg, Promimic, Göteborg och Xbrane, 
Stockholm. 
 
”Det är oerhört roligt att Innovationsbron har en del i åtta av dessa 33 speciellt utvalda bolag. Att 
sedan 18 av bolagen tillhör eller har tillhört någon av de 21 inkubatorer som vi är med och 
driftsfinansierar och utvecklar är ytterligare ett kvitto på att vi är på rätt väg”, säger Peter 
Strömbäck, VD Innovationsbron AB. 
 
De inkubatorer som fick med bolag på den åtråvärda 33-listan var; Blekinge Business Incubator, 
Ronneby, Chalmers Innovation, Göteborg, Ideon Innovation, Lund, LEAD LiU Entrepreneurship and 
Development, Linköping, MINC, Malmö, Uppsala Innovation Centre, Uppsala, Uminova Innovation, 
Umeå och Stockholm Innovation & Growth (STING), Stockholm. 
 
”Vår huvuduppgift är att lägga grunden till internationellt konkurrenskraftiga bolag med stor 
tillväxtpotential och på så sätt gynna den svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för 
jobb i fler och växande hållbara företag”, säger Peter Strömbäck. 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Peter Strömbäck 
VD Innovationsbron 
Tel: 070-219 47 99 
 
Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom 
att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering 
av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa 
förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag. Innovationsbron arbetar över hela Sverige via sju 
kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, Göteborg och Lund. 
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Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 


